
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
PRIMĂRIA COMUNEI 1ZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref.la: constituire comisie selectare 
oferte pentru achiziţii publice.

Având în vedere :

- referatul domnului Golgojan Vasile -  viceprimar , prin care propune constituirea 
comisiei de selectare oferte privind achiziţiile publice ;

- prevederile O.U.G. nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, 
contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de 
servicii cu modificările şi completările ulterioare ;

- prevederile H.G. nr.925/2006 privind Normele metodologice de aplicare a 
prevederilor O.U.G. nr.34/2006 cu modificările şi completările ulterioare ;

In baza dispoziţiilor art. 68 alin.l din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările
şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

Art. 1 .Se constituie comisia de selectare oferte privind achiziţiile publice la nivelul 
comunei Izbiceni în următoarea componenţă :

Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor ii duse la îndeplinire de către domnul 
Golgojan Vasile -  viceprimar.

Art.3 Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt — 
Controlul Legalităţii Actelor şi membrilor comisiei.

D I S P U N  :

Golgojan Vasile - viceprimar 
Chelu Nelu - secretar
Vlădoi Valerica - referent

- preşedinte
- membru
- membru

In baza dispoziţiilor art. 117 lit.a 
din Legea nr.215/ republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Nr. ^30 Secretar,


